

Dodatečné informace

DODATEČNÉ INFORMACE

podle ust. § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“)

ve zjednodušeném podlimitním řízení

„Dodávka a instalace interiérového vybavení budovy 3D Planetária“

podle ust. § 21 odst. 1 písm. f) ZVZ a v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky

zahájeném dne 14. 08. 2013 odesláním výzev k podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace

Identifikační údaje zadavatele:

Název zadavatele:	Techmania Science Center o.p.s.
Sídlo zadavatele:	Plzeň, Tylova 1/57, PSČ 316 00
IČ zadavatele:	263 96 645
Právní forma zadavatele:	obecně prospěšná společnost
Jméno a příjmení osob oprávněných jednat jménem zadavatele:	Mgr. Vlastimil Volák, ředitel

Zadavateli byla dne 22. 08. 2013 doručena žádost dodavatele o poskytnutí dodatečných informací. Zadavatel tímto poskytuje dodavatelům následující dodatečné informace:

Pořadové číslo dotazu resp. informace	1
Dotaz:	Desky T5 – Je uvedeno, že bude realizováno 9 ks o různých rozměrech. Prosím o zaslání konkrétních rozměrů desek.
Odpověď:	Viz odpověď v grafické příloze.

Pořadové číslo dotazu resp. informace	2
Dotaz:	Samolepky na exponáty T6 – Nikde nejsou uvedeny rozměry, prosím o upřesnění rozměrů jednotlivých kusů.
Odpověď:	Viz odpověď v grafické příloze.

Dodatečné informace

Pořadové číslo dotazu resp. informace	3
Dotaz:	Příloha T5 + T7 – Z uvedeného obrázku není zřejmé, co je polep na desce a co je fototapeta? Jaké jsou jednotlivé rozměry?
Odpověď:	Viz odpověď v grafické příloze.

Pořadové číslo dotazu resp. informace	4
Dotaz:	Příloha T9 + T5 – Z uvedeného obrázku není zřejmé, co je polep na desce a co je fototapeta? T9 jsou ve výkazu výměr písmomalířské práce, jaký význam mají v tomto obrázku?
Odpověď:	Viz odpověď v grafické příloze.

Pořadové číslo dotazu resp. informace	5
Dotaz:	Příloha T8 – Jaké jsou rozměry? Bude nosič polepen fototapetou? Bude se jednat o dodávku nosiče včetně polepu?
Odpověď:	Viz odpověď v grafické příloze.

Pořadové číslo dotazu resp. informace	6
Dotaz:	Grafické poklady v tiskové kvalitě pro polepy T5, T6, T7 a T8 mají být součástí kalkulace nebo budou dodány?
Odpověď:	Grafické podklady v tiskové kvalitě pro polepy T5, T6, T7 a T8 nejsou součástí kalkulace, budou poté zadavatelem dodány.

Dodatečné informace

Příloha – grafická příloha

V Plzni dne 23. 08. 2013

V. Z.



Techmania Science Center o.p.s.